ПРОЕКТ
ГЛАВА

ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________г.                                                                                           № _____

Об отмене постановления главы Шевченковского сельского поселения
Москаленского муниципального района Омской области от 21.01.2021 № 5 «Об

утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального
контроля за соблюдением правил благоустройства на территории

Шевченковского сельского поселения Москаленского муниципального района
Омской области»

В соответствии с Уставом Шевченковского сельского поселения
Москаленского муниципального района Омской области,  в целях установления
порядка и осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства на
территории сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы Шевченковского сельского поселения
Москаленского муниципального района Омской области от 21.01.2021 №
5 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления
муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на
территории  Шевченковского сельского поселения Москаленского
муниципального района Омской области» отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шевченковского

сельского поселения         И. В. Ивко

	В соответствии с Уставом Шевченковского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области,  в целях установления порядка и осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского поселения
	ПОСТАНОВЛЯЮ: